[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 № 4-22 от 03 октября 2019 года
Об утверждении состава постоянных комитетов Совета народных
 депутатов  пгт Климово четвертого созыва

Совет народных депутатов пгт Климово  четвертого созыва
РЕШИЛ:

Утвердить  состав постоянных комитетов Совета народных депутатов пгт Климово  четвертого созыва:
· по законодательству и  правовому регулированию:

                           Ермаченко Андрей Васильевич

                           Погарский Виталий Владимирович

                           Пискус Дмитрий Сергеевич

                           Костюков Максим Васильевич

                           Костюков Денис Васильевич

                           Гулидова Мария Александровна

· по бюджету и налогам:

                           Изотов Александр Николаевич

                           Ерошко Надежда Александровна

                           Веретехина Наталья Михайловна

                           Кожемяко Юрий Анатольевич

                           Хмелевский Максим Владимирович

                           Погарский Виталий Владимирович

                           Марусова Елена Ивановна

                           Слободенюк Татьяна Михайловна

                           Дедушкина Елена Михайловна

                           Торлина Наталья Анатольевна

                           Ермаченко Андрей Васильевич

                           Костюченко Дмитрий Борисович

                            Колесников Михаил Михайлович

· по социальным вопросам:

               Веретехина Наталья Михайловна

              Гулидова Мария Александровна
                           Ерошко Надежда Александровна

                           Торлина Наталья Анатольевна

                           Дедушкина Елена Михайловна

                           Адаменко Юлия Васильевна

                           Шевченко Елена Евгеньевна

· по промышленности, транспорту, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству:

                           Костюченко Дмитрий Борисович

                           Костюков Максим Васильевич

                           Кожемяко Юрий Анатольевич

                           Пискус Дмитрий Сергеевич

                           Колесников Михаил Михайлович

                           Костюков Денис Васильевич

                           Изотов Александр Николаевич

         Глава  пгт Климово                                                             Баранов Г.Н.